государственное бюджетное образовательное учреждение
профессиональная образовательная организация

«Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко»

П Р О Т О К О Л
г. М агнитогорск

«05» м арта 2021 г. № 2

заседания членов жюри по подведению
итогов II тура -  разработка и защита образовательного проекта
внутриколледжного этапа областного конкурса
«Профессиональный дебют»

Председатель: О.В.Лихонина
Секретарь: О.А. Башкирова

Присутствовали члены жюри: Курлянова Н.В., Шивцова Е.А., Романькова А.С., Токмакова
О.А., Шевлякова Е.Е.

Во II туре -  разработка и защита образовательного проекта внутриколледжного этапа
областного конкурса «Профессиональный дебют» -  были представлены к защите 6 проектов.
Жюри заслушало представленные к защите проекты и на основании разработанных критериев
оценило работы участников. Максимально -  35 баллов.

РЕШЕНИЕ:

Критерии
оценивания эссе

Ахатова
P.K.

Г рушецкая
А.С.

Козлова
К.А.

Пестрякова
М.В.

Рецлов
А.А.

Шигапова
Е.О.

Актуальность
проекта
(3 балла)

3 2 2 2 2 3

Теоретическое
обоснование

проекта
(7 баллов)

6 5 5,6 4 3 7

Описание
технологии
реализации

проекта
(10 баллов)

8,8 7 8,8 6,8 0 9,3

Результаты
реализации

проекта
(10 баллов)

8 7 7 7 1 8

Формы
распространения

результатов
проекта

(5 баллов)

4 3 3 2 0 4

Итог 29,8 24 26,4 21,8 6 31,3

Председатель

Секретарь

О.В. Лихонина

О.А. Башкирова